EXTRATO DO CONTRATO Nº. 022/2025

CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE MALHADA– Praça Santa Cruz Sn° –
Centro - Malhada- BA - CNPJ nº 14.105.217/0001-70.
CONTRATADO: CARLENE FARIAS TEIXEIRA DE BRITO, inscrito com Rg n°
0523241925 e com CPF n° 893.169.325-72, residente e domiciliado na Rua
Daniel Farias, s/n, Centro, Malhada- Ba.

OBJETO: Locação de imóvel urbano, situado na Rua Prefeito Geraldo

Pedro, nº 2, Centro, Malhada-Ba, onde funcionará a sede do Conselho
tutelar deste município de Malhada – BA.
PROCESSO LICITATÓRIO: Inexigibilidade de Licitação nº. IN028/2025.
FUDAMENTO LEGAL: Art. 74, inc. V da Lei n° 14.133/21.
VALOR GLOBAL: R$ 7.200,00 (Sete mil e duzentos reais).
VALOR MÊS: R$ 600,00 (Seiscentos reais).
VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 07 de janeiro a 31 de dezembro de 2025.
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

UNIDADE 02.02 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AÇÃO 2.107 - MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR

ELEMENTO 3.3.9.0.36 - OUTROS SERVS DE TERC - PESSOA FÍSICA

Malhada, 07 de janeiro de 2025.

________________________
Gimmy Everton Mouraria Ramos
Prefeito Municipal de Malhada